PROVOZNi ZAMESTNANCI:

Uketni: Lenka Prokopova (kancelai Ing. Némcové)
Vedeni pokladny: Sona Packova

Skolnik a topi¢:  Stanislav Tomasek

Uklizecky: Alena JakeSova, Helena Prosecka, Jana Sisova

SKOLNI JIDELNA:

Vedouci $k. jidelny: Sona Packova (packovazs@seznam.cz)
(mail neni ur¢en k odhlagovani obédi)

Vedouci kuchaika: Milada BurySkova

Kuchaiky: Jitka Koumalova, Lenka Proktipkova,
Dana Vecetova

dit¢ 7-10r.: 22 K&, dité 11-15r.: 25 K¢,

dité nad 15 let: 26 K¢&.

nejpozdéji 1 den predem do 8.00

ZS - tel.: 566 566 137

MS - tel.:731 658 648, 731 658 649

Obéd pro nemocné dité¢ je mozné odebrat domi (pouze 1. den
nemoci) nebo vymenit s jinym zakem.

Placeni obédu:  pfedem, vzdy do konce pfedchazejiciho mésice
(napf.: Obédy za zafi se plati do konce srpna.)

Prosime o bezhotovostni platbu na ucet: 218333780/0600.

Jidelni listek: www.skola.nedvedice.cz

Skolni jidelna nabizi: moZnost stravovani pro cizi stravniky (cena
obéda 60 K&), moznost konani oslav se zajisténim obderstvent,
prodej knedlikid (30 K¢).

MATERSKA SKOLA:

Persondlni obsazeni:

1. t¥ida /Zlutd/: 27 déti (tel.: 731 658 648)
Olga Dudéakova (olga.dudakova@zsnedvedice.cz)
Alena Slamova (alena.slamova@zsnedvedice.cz)

2. t¥ida /Cervend/: 27 déti (tel.: 731 658 649)
Alena Stouracova (alena.stouracova@zsnedvedice.cz)
Mgr. Pavla Pilatova (pavla.pilatova@zsnedvedice.cz)

Cena obéda:

Odhlasovani:

Provozni zaméstnanci:

Skolnice: Ludmila Havrankova
Uklize¢ka: Lenka Prokipkova
Kucharka ve vydejné: Jitka Koumalova
Provozni doba: 6.15 - 16.00
Informace MS:

Od fijna — Edukativné stimula¢ni skupinky pro
piredskolaky. 10 lekci — piiprava predskolaki na 1. tiidu ZS.
Cviceni na spravné drZeni téla (Lokomoce).

Skolné (150 K&/mésic) poukazuijte nejpozdéji do 20. daného
mésice (napf.: Skolné na zati se plati do 20. zaii.) na ucet:
7601003604/0600. Pi-edskolaci $kolné neplati.

Stravné poukazujte na ucet: 218333780/0600 piedem, vzdy
do konce predchazejiciho mésice (napi.: Obédy za zaii se plati do
konce srpna.).

déti 3-6 rokia 7 roku
- presnidavka 8 K¢ 9 K¢
- obéd 20 K¢ 22 K¢
- svacdinka 7 K¢ 7 K¢
Celkem 35 K¢ 38 K¢

AKCE CELE ORGANIZACE PRO RODICE
A VEREJNOST:

Vano¢ni dilni¢ky (14. 12.)

Zahradni slavnost (21. 6.)

SKOLA ORGANIZUJE A ZAJISTUJE:

—plavecky vycvik pro déti MS a zéky 3. a 4. ro¢niku

—tydenni adaptacni pobyt pro zaky 6. rocniku

—zajezd do Velké Britanie pro 9. ro¢nik

—z4ajezdy do divadel v Brné¢

—exkurze, vylety (1 den)

—kulturni a nauéné potady ve $kole i mimo $kolu

—provoz zakovské knihovny (zajistuje Hana Bublanova)
¢tvrtek 12.50 - 13.15 nebo dle domluvy

—akce zaméfené na prevenci socialnépatologickych jevi

—individualni vzdélavani zaki se spec. vzdél. pottebami

—moznost nakupu skolnich potieb

—Sbér: stary papir, pomerancova a citronova kiira, vybrané
lécivé rostliny, PET lahve

SLUZBY PRO VEREJNOST:

- prondjem télocvicny

- pronajem uéeben

- sbér starého papiru

- sbér drobného elektroodpadu, baterii a tonert

SKOLSKA RADA:

Piedseda:  Dagmar Koznarova, tel.: 724379831
(DKoznarova@seznam.cz) — zastupce
zakonnych zastupct nezletilych zaka

Clenové:  doc. Ing. Pavel Starha, Ph.D., tel.: 731681340
(pavel.starha@seznam.cz) — zastupce
ziizovatele
Mgr. Gabriela Sedlarova — zastupce
pedagogickych pracovniki

INFORMACE

na skolni rok

2018-2019

Adresa skoly: Nedvédice 80, 592 62

E-mail: skola@nedvedice.cz

Webové stranky: www.skola.nedvedice.cz

Telefon: kancelai: 566 566 223, 603 200 832
feditelka: 566 565 223

C. uétu: 7601003604/0600
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AKTUALNI VZDELAVACI DOKUMENTY:

1.-9. roénik: Skolni vzdélavaci program Zakladni skoly
Nedvédice
Druzina: Skolni vzdélavaci program §kolni druziny
pti ZS a MS Nedvédice
Matei'ska §kola: Skolni vzdélavaci program pro predskolni
vzdélavani Svét kolem nés
Skolni vzdélavaci program, $kolni ¥ad, vyroéni zprava a dalsi
informace jsou zvefejnény na webovych strankach skoly a ve
vestibulu budovy C.

Polet Zaki v ZS: 195

(1. stupen: 101, 2. stupeii: 94)
Pocet zaki ve SD: 80

Poclet déti vMS: 54

PERSONALNI OBSAZENI:

Reditelka Skoly: Mgr. Eva Sime¢kova
(reditelka@zsnedvedice.cz)

Zastupce reditelky: ~ Mgr. Petr Puncochar
(petr.puncochar@zsnedvedice.cz)

Vychovna poradkyné: Mgr. Be. Leona Vejrostova
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz) (tel.: 734 501 270)
Konzultace: pondéli 6.30 — 7.00 a dle domluvy
Skolni metodik prevence: Mgr. Iva Sysova

Skolni specialni pedagog: Mgr. Iva Sysova
(iva.sysova@zsnedvedice.cz)

Konzultace: pondéli 13.00-14.00 a dle domluvy

TRIDNi UCITELE:

1. stupen

1. ro€. (17 zakd):  Mgr. Be. Leona Vejrostova
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz)

2.10C. (23 zakt):  Mgr. Eva Nedomova
(eva.nedomova@zsnedvedice.cz)

3.1o¢. (17 zakt):  Mgr. Eva Kubikova
(eva.kubikova@zsnedvedive.cz)

4.1oc. (23 zakd):  Mgr. Jana Tomanova
(jana.tomanova@zsnedvedice.cz)

5.10¢. (21 zakh):  Mgr. Blanka Dvotéakova
(blanka.dvorakova@zsnedvedice.cz)

2. stupen
6.1oC. (26 zakh):  Ing. Jiti Toman
(jiri.toman@zsnedvedice.cz)

7.10¢. (25 z4kt):  Mgr. Eva Cechova
(eva.cechova@zsnedvedice.cz)

8. 1o¢. (22 zakl):  Mgr. Katefina Vejrostova
(katerina.vejrostova@zsnedvedice.cz)

9.10¢. (21 zakh):  Mgr. Gabriela Sedlafova
(gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz)

DALSI VYUCUJICI:

Mgr. Eva Simeckova (reditelka@zsnedvedice.cz)

Mgr. Petr Puncochat (petr.puncochar@zsnedvedice.cz)

Mgr. Eva Chalupnikova (eva.chalupnikova@zsnedvedice.cz)
Mgr. Petr Vejrosta (petr.vejrosta@zsnedvedice.cz)

Mgr. Iva Sysova (iva.sysova@zsnedvedice.cz)

Mgr. Markéta Kastylova
(marketa.kastylova@zsnedvedice.cz)

Asistentky pedagoga:

Dagmar Streicherova (dagmar.streicherova@zsnedvedice.cz)
Hana Bublanova (hana.bublanova@zsnedvedice.cz)

Leona Kankova (leona.kankova@zsnedvedice.cz)

Markéta Pucalkova (marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz)
Jolana Kadlecova (jolana.kadlecova@zsnedvedice.cz)

Lucie Glosrova (lucie.glosrova@zsnedvedice.cz)

Marika Punéocharova Jurmanova
(marika.puncocharova@zsnedvedice.cz)

ZAJMOVE UTVARY:
viz www.skola.nedvedice.cz

VYUCOVACI HODINY (pro 1. i 2. stupeii):

1. 7.30-8.15 1. 7.30-8.15
2. 820-9.05 2. 820-9.05

3. 9.20-10.05 3. 9.20-10.05

4. 10.15-11.00 4. 10.15-11.00

5 11.10-1155 5 11.10-1155

6. 12.05-12.50 POLEDNI PRESTAVKA
POLEDNI PRESTAVKA 6. 12.25-13.10

7. 13.20 - 14.05 7. 13.20 - 14.05

SKOLNI DRUZINA (tel.: 566 565 224, 734 530 003):

Vedouci: Eva Zemanova
(eva.zemanova.sd@zsnedvedice.cz)
1. oddéleni: Eva Zemanova

2. oddéleni: Jana Dvorackova
(jana.dvorackova@zsnedvedice.cz)

3. oddélent: Ing. BoZena Sedlafova
(bozena.sedlarova@zsnedvedice.cz)

Provoz: 6.15-7.15 11.00 - 16.00
Poplatek: 100 K¢/mésic

Placeni: zati — prosinec do 30. 9. 2018

leden — ¢erven do 28. 2. 2019
poukazujte na Gdet: 7601003604/0600 nebo vedouci SD

ORGANIZACE SKOLNiHO ROKU:

29. - 30. 10. 2018

(pondéli - utery)
22.12.2018-2. 1. 2019
(nastup ve Ctvrtek 3. 1. 2019)
31. 1. 2019 (Gtvrtek)

1. 2. 2019 (patek)
11.2.-17.2.2019
18.-19. 4. 2019

(nastup v utery 23. 4. 2019)
28. 6. 2019 (patek)
29.6.-1.9.2019

2.9. 2019 (pondéli)

Podzimni prazdniny:
Vano¢ni prazdniny:

Konec 1. pololeti:
Pololetni prazdniny:
Jarni prazdniny:
Velikono¢ni prazdniny:

Konec skolniho roku:
Hlavni prazdniny:
Nastup do Skoly:

TRIDNI SCHUZKY A INDIVIDUALNI
KONZULTACE:

24.9.2018 - 16.30 zahajeni v kreslirné
- 16.45 schiizky ve tfidach
19.11. 2018 - individualni konzultace o prospéchu
a chovani
14. 1. 2019 - individuélni konzultace o prospéchu
a chovani
29. 4. 2019 - individuélni konzultace o prospéchu
a chovani

Casy budou uptesnény v Zakovské kniZce.

ZAPIS DO 1. TRIDY:

16. 4. 2019

ZAPIS DO MATERSKE SKOLY:
9.5.2019
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